
Spēles noteikumi (2020-11-6)
Piezīme: Crystal Quest: Arcane Tower videospēle tiek saukta par Arcane Tower, Spēli vai spēli.

1. Crystal Quest: Arcane Tower ir videospēle ar 6 celiņiem un 4096 izmaksas veidiem. Spēlē ir aizstājēji, reizinātājs, saistīto
celiņu funkcija, lavīnu funkcija, aizstājējsimbolu sprādziena funkcija un bonusa spēle ar bezmaksas griezieniem. Teorētiskais
spēlētāja ieguvums ir 96.17%.

2. Spēles kārta tiek sākta, nospiežot aktivitātes pogu, un spēle tiek spēlēta ar izvēlēto likmes līmeni.

3. Spēles kārtas laikā likmes nevar mainīt.

4. Automātiskā spēle tiek sākta automātiski tik daudz kārtās, cik izvēlēts automātiskās spēles lapā.

5. Visas spēles izmaksas un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas saskaņā ar izmaksu tabulu.

6. Tiek izmaksāts tikai augstākais laimests par izmaksas veidu pēc kārtas no kreisās puses uz labo pusi un kombinācijās saskaņā
ar izmaksas tabulu.

7. Visu izmaksas veidu laimesti spēles kārtā tiek summēti un parādīti spēles kārtas beigās.

8. Visi laimesti tiek parādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

9. Aizstājējsimbols aizstāj visus pārējos simbolus, izņemot izkaisīto simbolu. Pirmajā celiņā nav aizstājējsimbolu.

10. Saistīto celiņu funkcija: var tikt saistīti un kļūt identiski līdz pat 6 blakus esošie celiņi. Šī funkcija nenotiek, ja ir aktīva lavīnu
funkcija.

11. Lavīnu funkcija: simboli, kas ir iekļauti izmaksas veidu laimestos, tiek aizstāti ar jauniem un/vai esošiem simboliem, kas
parādās no augšas. Tas turpinās, kamēr tiek gūts jauns izmaksas veida laimests. Bonusa spēlē lavīnu funkciju aktivizēs arī
aizstājējsimbolu sprādziena funkcija.

12. Reizinātājs: katru reizi, kad ir aktivizēta lavīnu funkcija, reizinātājs palielinās par vienu līmeni. Reizinātājs tiks atiestatīts spēles
kārtas beigās.

Bonusa spēlē reizinātājs netiks atiestatīts līdz bonusa spēles beigām.

13. Ja pamatspēlē celiņos tiek uzgriezti 3 izkaisītie simboli, tiek aktivizēta bonusa spēle, kuru veido 12 bezmaksas griezieni.
Jebkurš papildu izkaisītais simbols piešķir 3 papildu bezmaksas griezienus.

Izkaisītie simboli tiek skaitīti tad, kad pašreizējā griezienā vairs netiek piešķirtas lavīnu funkcijas.

14. Bonusa spēlē par 2 izkaisītajiem simboliem tiek piešķirti 3 bezmaksas griezieni. Par jebkuriem papildu izkaisītajiem
simboliem tiek piešķirti 2 papildu bezmaksas griezieni.

Izkaisītie simboli tiek skaitīti tad, kad pašreizējā griezienā vairs netiek piešķirtas lavīnu funkcijas.

15. Sākot bonusa spēli, sākotnējais reizinātājs būs tāds, kāds tas ir bonusa spēles sākšanas brīdī.

16. Aizstājējsimbolu sprādziena funkcija: ja bonusa spēlē nav laimesta kombināciju, visi aizstājējsimboli celiņos uzsprāgs un
noņems visus pārējos simbolus (izņemot izkaisītos simbolus) vertikālā un horizontālā virzienā.

17. Bonusa spēli spēlē ar tādu pašu likmi, kāda bija griezienā, kurā tika sākta bonusa spēle.



18. Spēles nepareizas darbības gadījumā visas ietekmētās likmes un izmaksas tiek anulētas.

19. Maksimālais kopējais likmju reizinātājs vienai spēles kārtai ir 15000. Sasniedzot šo ierobežojumu, spēles kārta tiks
pārtraukta un papildu laimesti izmaksāti netiks.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Big Win Lielais laimests
Bonus Game Bonusa spēle
Crystal Win Kristāla uzvara
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
Mega Win Mega laimests
Total Win Kopējais laimests
Ultra Win Ultra laimests


